
ZARZĄDZENIE Nr 32/2023

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 5 września 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny przydatności użytkowej

materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w celu ich

wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii

z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U z 2021 r. poz. 820

ze zm.) w związku z art. 7d pkt l oraz art. 40 ust. 3 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.

1752) - zarządza się, co następuje:

§l

l. Powołuje się Komisję do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w celu ich

wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego,

zwaną dalej Komisją.

2. W skład Komisji wchodzą:

l) Jolanta Pękala - Przewodnicząca;

2) Artur Mastalerz - Zastępca Przewodniczącej ;

3) Katarzyna Binkowska - Członek Komisji;

4) Rafał Grzybowski - Członek Komisji.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji, Jej obowiązki

wykonuje Zastępca Przewodniczącej.

4. Czynności związane z oceną przydatności materiałów zasobu Komisja

wykonuje w obecności co najmniej trzech członków.



§2

1. Celem prac Komisji jest przeprowadzenie nie rzadziej niż raz w roku

oceny przydatności użytkowej materiałów powiatowego zasobu

geodezyjnego i kartograficznego w celu ich wyłączenia z państwowego

zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

2. Przewodnicząca zwołuje posiedzenie Komisji z własnej inicjatywy lub na

wniosek co najmniej 3 członków Komisji.

3. Z czynności związanych z oceną przydatności materiałów zasobu

Komisja sporządza protokół zgodnie z § 14 ust. 2 i 3 rozporządzenia

z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego .

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


